RENE, D.N.I. Nº 92.847.932, VERA MARTI-

NEZ, MICAELA BELEN, D.N.I. Nº 40.677.724 

y LEGUIZAMON, DARIO OSVALDO, D.N.I. Nº 

35.638.120.II) Mandar llevar adelante la ejecu-

ción en contra de los mismos hasta el completo 

pago de la suma  reclamada de PESOS NUEVE 

MIL QUINIENTOS ($ 9.500,00), con más sus in-

tereses que serán calculados conforme a lo es-

tablecido en el considerando tercero, con costas.

III) Regular los honorarios del abogado GASTON 

HERNAN PONTE en la suma equivalente a 10 

jus (pesos trescientos treinta y ocho mil doscien-

[...]

cripción correspondiente en el Registro General 

de la Provincia y demás reparticiones pertinen-

tes.-  3°) Costas en el orden causado, a cuyo fin 

se regulan, en forma provisoria, los honorarios 

del Dr. Gonzalo Jaureguialzo, en la suma de pe-

sos seiscientos setenta y seis mil cuatrocientos 

cinco ($676.405,00), equivalente a 20 jus, con 

más los intereses dispuestos en el consideran-

do pertinente.- 4°) Publíquese la presente reso-

lución por edictos en los diarios Boletín Oficial 

y otro local autorizado (arts. 790 y 783 CPCC). 

- Protocolícese y hágase saber.